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9 修訂法例

在2013-14年度，當局制定了以下幾項與本局執行的稅務工作有關的法例。

《2013年商業登記條例(修訂附表2)令》	

	(2013年第91號法律公告)

本命令旨在由2013年7月19日起，調低用於破產欠薪保障基金的商業登記證徵費率，由每年

450元減至每年250元。

《2013年稅務(修訂)條例》(2013年第5號條例)

本條例旨在修訂《稅務條例》，以實施2013-14年度財政預算案的下列建議：

(1) 子女免稅額由每名63,000元提高至70,000元；在子女出生的課稅年度的額外免稅額由每名

63,000元提高至70,000元；

(2) 個人進修開支的扣除上限由60,000元提高至80,000元；及

(3) 扣減2012-13課稅年度75%的薪俸稅、利得稅及個人入息課稅，每宗個案以10,000元為 

上限。

《2013年博彩稅(修訂)	條例》(2013年第6號條例)

本條例旨在修訂《博彩稅條例》，以：

(1) 取消對就舉辦獲批准賽馬投注而在香港境外接受的投注徵稅；及

(2) 對為在香港境外舉行的賽馬而舉辦的獲批准投注所取得的淨投注金收入，按劃一稅率徵稅。
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《2013年稅務(修訂)	(第2號)條例》(2013年第9號條例)

本條例旨在修訂《稅務條例》，以進一步訂定條文，利便根據與香港以外地區的政府訂立的

安排，收集和披露稅務資料。

《2013年稅務及印花稅法例(另類債券計劃)(修訂)條例》	
	(2013年第10號條例)

本條例旨在修訂《稅務條例》和《印花稅條例》，為若干款常見的伊斯蘭債券，提供與傳統

債券相若的稅務架構，以促進香港伊斯蘭債券市場的發展。

《2014年印花稅(修訂)條例》(2014年第2號條例)

本條例旨在修訂《印花稅條例》，以推出下列進一步的措施，應付樓市過熱的情況：

(1) 對某些在2012年10月27日或之後取得的住宅物業，並在取得後36個月內進行的住宅物業交

易，徵收較高的「額外印花稅」稅率；及

(2) 對某些在2012年10月27日或之後簽立的住宅物業買賣協議及售賣轉易契引入買家印花稅，

除非買家或承讓人為代表自己行事取得住宅物業的香港永久性居民或有關交易獲其他豁免。

《2014年稅務(修訂)條例》(2014年第3號條例)

本條例旨在修訂《稅務條例》，以實施2013-14年度財政預算案的下列建議：

(1) 向專屬自保保險公司提供稅務優惠，將其離岸風險保險業務的利得稅減半；及

(2) 向強制性公積金計劃支付的強制性供款的可扣除上限，由15,000元調高至2014-15課稅年度

的17,500元和其後每個課稅年度的18,000元。
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《稅務(關於收入及資本稅項的雙重課稅寬免和防止逃稅)		
(第二議定書)令》

國家 命令日期 性質

奧地利 2013年4月23日 關於收入及資本稅項的雙重課稅寬免和防止逃稅

  

《稅務(關於收入稅項的雙重課稅寬免和防止逃稅)令》

國家

加拿大

命令日期

2013年4月23日

性質

關於收入稅項的雙重課稅寬免和防止逃稅

澤西島 2013年4月23日 關於收入稅項的雙重課稅寬免和防止逃稅

根西島 2013年9月24日 關於收入稅項的雙重課稅寬免和防止逃稅

意大利 2013年9月24日 關於收入稅項的雙重課稅寬免和防止逃稅

卡塔爾 2013年9月24日 關於收入稅項的雙重課稅寬免和防止逃稅

  

 

 

 

 

 

 


	修訂法例



